
   社資交付金（河川）工事（下忍橋撤去工）

　一級河川忍川/行田市下忍地内外

　令和６年９月中旬～令和７年３月下旬 

　平日　８：００～１７：００

※土日祝日に作業させていただく場合もございます。

　大澤建設株式会社

　埼玉県行田市大字須加4421番地

　工事責任者：宮下 良隆、大澤 弘幸

　ＴＥＬ：０４８－５５７－１６１１

　埼玉県行田県土整備事務所　河川担当

　ＴＥＬ：０４８－５５４－５２１３

　下忍橋の撤去

施　工　位　置　図

工 事 名

工事場所

工事期間
（通行止め期間） ※工事期間については天候等により変更になる場合がございます。

作業時間帯

施工業者

発注者

施工概要

～下忍小学校関係者の皆様へ～

忍川の河川改修事業に伴い、下忍小学校に隣接する下忍橋の撤去工事を実施させ
ていただきます。

工事中においては、右図のとおり隣接する一部区間について通行止めとさせていただ
きます。

これに伴い、児童の皆様の通学路についても一部変更とさせていただきます。

登下校の時間には、誘導員が児童の皆様の誘導をさせていただきます。

また、休工日については、工事箇所に立ち入りができないようバリケード等を設置し、
安全対策を行ってまいります。

工事期間中につきましては、安全に万全を期して施工いたしますのでご理解とご協力
を頂くようお願い申し上げます。

なお、お気づきの点がございましたら、施工業者である大澤建設または行田県土整備
事務所までご連絡いただきますようお願いいたします。

下忍橋

下忍小学校

凡 例

施工箇所

通行止箇所

通学路（変更）

誘導員配置箇所
（登下校時）

★

★

★

★

現地写真

下忍小学校

グラウンド

現地写真

忍川

忍川

通学路（変更）

工事箇所（終日立ち入り不可）
学童代替駐車場


